Data de Publicação: 11 de agosto de 2025
Data de Abertura: 11 de agosto de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE  MATERIAL  PARA  ENCASCALHAMENTO DA  ÁREA  DESTINADA AO ESTACIONAMENTO E
CIRCULAÇÃO DOS ALUNOS NA UNIDADE ESCOLAR.

VALOR: R$ 6.709,68 (SEIS MIL SETECENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES.

FORNECEDORES: LOJÃO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -CNPJ 93.351.344/0002-07

ANNA JULIA CIDADE MENEGO -CNPJ 22.446.353/0001-52

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20101/8THHfXRLpzDwzYeQIZpSU-EnKTr39yb1.pdf